

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** VÝMĚNA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE, 28.ŘÍJNA 49/8, NOVÝ JIČÍN

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

H&B delta, s.r.o.

IČ: 25835661

DIČ: CZ25835661

Projektant:

XXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

96 906,44

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**96 906,44**

DPH základní 21,00% ze 0,00

0,00

snížená 15,00% ze 96 906,44

14 535,97

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**111 442,41**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** VÝMĚNA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE, 28.ŘÍJNA 49/8, NOVÝ JIČÍN

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant: XXXXX

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>96 906,44</b>	<b>111 442,41</b>
1	1	96 906,44	111 442,41
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>96 906,44</b>	<b>111 442,41</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÝMĚNA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE, 28.ŘÍJNA 49/8, NOVÝ JIČÍN

## Objekt:

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Objednatel:  
Město Nový Jičín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
H&B delta, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
XXXXX

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	96 906,44
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>96 906,44</b>

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	96 906,44	14 535,97

**Cena s DPH v CZK 111 442,41**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÝMĚNA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE, 28.ŘÍJNA 49/8, NOVÝ JIČÍN

**Objekt: 0**

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant: XXXXX

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>96 906,44</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17 019,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 019,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	79 886,76
712 - Povlakové krytiny	24 198,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	690,14
765 - Krytina skládaná	54 998,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>96 906,44</b>

# ROZPOČET

Stavba: VÝMĚNA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE, 28.ŘÍJNA 49/8, NOVÝ JIČÍN

**Objekt: 0**

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant: XXXXX

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**96 906,44**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**17 019,68**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**17 019,68**

1	K	3001	Zednické práce	kpl	1,000	0,00	0,00
		216904391	Očištění ocelovými kartáči cihel od nečistot	m2	16,800	174,00	2 923,20
		627452641.RT3	Oprava spárování komínového zdiva plochy do 40%	m2	16,800	179,20	3 010,56
		620401162	Nátěr hydrofobizační 2x	m2	16,800	94,40	1 585,92
			Lešení pomocné k opravě komínů	kpl.	1,000	9 500,00	9 500,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**0,00**

2	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	300,000	0,00	0,00
3	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	18 000,000	0,00	0,00
4	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	300,000	0,00	0,00
5	K	944211111	Montáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	25,000	0,00	0,00
6	K	944211211	Příplatek k ochrannému ohrazení lehkému tř.B na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	1 500,000	0,00	0,00
7	K	944211811	Demontáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	25,000	0,00	0,00
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	300,000	0,00	0,00
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	18 000,000	0,00	0,00
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	300,000	0,00	0,00

#### 997 - Přesun sutě

**0,00**

11	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	5,301	0,00	0,00
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,301	0,00	0,00
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,010	0,00	0,00
14	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	2,556	0,00	0,00
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,745	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## PSV - Práce a dodávky PSV

79 886,76

### 712 - Povlakové krytiny

24 198,62

16	K	712500831	Odstranění povlakové krytiny obých střech jednovrstvé	m2	284,000	0,00	0,00
17	K	712531111	Provedení povlakové krytiny obých střech podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	284,000	0,00	0,00
18	M	283292230	<i>folie difúzní podstřešní</i>	m2	326,600	-38,00	-12 410,80
18	M	283292230	<i>folie separační BAUDER TOP 40 NSK</i>	m2	350,000	68,00	23 800,00
19	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	113,892	3,50	398,62

### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

20	K	74101	Hromosvod	kpl	1,000	0,00	0,00
----	---	-------	-----------	-----	-------	------	------

### 762 - Konstrukce tesařské

0,00

21	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	10,000	0,00	0,00
22	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	2,000	0,00	0,00
23	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	10,000	0,00	0,00
24	K	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	2,000	0,00	0,00
25	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	32,000	0,00	0,00
26	M	605151110	<i>řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm</i>	m3	0,800	0,00	0,00
27	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	30,000	0,00	0,00
28	K	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	10,000	0,00	0,00
29	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,800	0,00	0,00
30	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	189,076	0,00	0,00
31	K	998762299	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	1 890,760	0,00	0,00

### 764 - Konstrukce klempířské

690,14

32	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	284,000	0,00	0,00
33	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	19,000	0,00	0,00
34	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000	0,00	0,00
35	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	34,000	0,00	0,00
36	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	70,000	0,00	0,00
37	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	19,000	0,00	0,00
38	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	26,000	0,00	0,00
39	K	764141333	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn lesklého plechu sklonu do 60°	m2	-284,000	1 595,00	-452 980,00
39-1		764311392.R00	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn lesklého plechu sklonu do 60°	m2	284,000	876,00	248 784,00
39-2		19475104	Plech Al svitkový PREFALZ hladký P10 0,7x650 mm, prostřih 30%	m2	369,200	333,60	123 165,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39-3		311756015	Příponka posuvná	ks	2 400,000	4,16	9 984,00
39-4		311756016	Příponka pevná	ks	600,000	2,08	1 248,00
45-3	K	764-vl1	D+M dilatačního spoje ve falcované krytině	m	20,000	788,00	15 760,00
45-4	K	23153053	Tmel silikonový Prefa transparentní 300 ml	ks	12,000	136,00	1 632,00
45-5	K	24638025	Tmel těsnící PREFA FALZGEL 300 ml transparentní	ks	10,000	298,40	2 984,00
45-6	K	764775303	PREFA STUCCO hřebenač pro větrané střechy	m	6,000	949,60	5 697,60
40	K	764242332	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	-19,000	350,00	-6 650,00
40-1		764-vl2	Oplechování okapů Al PREFA rš 200 mm - podkladní plech	m	19,000	329,00	6 251,00
40-2	K	764-vl3	Oplechování rovné okapové hrany z Al PREFA rš 1000 mm - falcováno á 3000 mm - pod nástřešní žlab	m	10,000	1 180,00	11 800,00
41	K	764244304	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 330 mm	m	-21,000	399,00	-8 379,00
42	K	764-vl4	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z Al PREFA kotvené rš 330 mm	m	21,000	370,00	7 770,00
42	K	764244306	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 480 mm	m	-13,000	640,00	-8 320,00
43	K	764-vl5	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z Al PREFA kotvené rš 480 mm	m	13,000	630,00	8 190,00
42-1	K	764-vl6	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z Al PREFA kotvené rš 480 mm	m	6,000	630,00	3 780,00
42-2	K	764296499	Dilatační lišta připojovací rš 120 mm, Al PREFA - u lemů zdí, komínů	m	54,000	168,00	9 072,00
42-3	K	764772323	Lemování komínů v ploše, krytina hladká	m2	6,380	1 088,00	6 941,44
43	K	764341304	Lemování rovných zdí střech s krytinou prežovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 300 mm	m	-70,000	533,00	-37 310,00
43-1	K	7643413vl7	Lemování zdí z Al PREFA r.š. 330 mm	m	70,000	515,00	36 050,00
44	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	-19,000	540,00	-10 260,00
44-1	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z Al PREFA rš 330 mm	m	9,000	475,20	4 276,80
44-2		764778119	Žlab nástřešní z Al PREFA rš. 670 mm, háky á 500 mm, ocelová kulatina v naválce	m	10,000	1 325,40	13 254,00
45	K	764548325	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm	m	-26,000	660,00	-17 160,00
45-1	K	764548326	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z PREFA plechu průměru 120 mm	m	26,000	963,00	25 038,00
46	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	6,190	10,00	61,90
47	K	998764299	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	61,896	0,15	9,28

#### 765 - Krytina skládaná

54 998,00

48	K	765135011	Montáž střešních výlezů skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,25m2	kus	2,000	0,00	0,00
49	M	59161-001	<i>střešní výlez 450x550mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
50	K	765155021	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů háků protisněhových	kus	400,000	-15,00	-6 000,00
51	M	765001	<i>protisněhový hák</i>	<i>kus</i>	<i>400,000</i>	<i>-20,00</i>	<i>-8 000,00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54-1			Dodávka + montáž jednotrubkové sněhové zábrany v barvě krytiny na okap střechy - PREFA	m	60,000	1 090,00	65 400,00
52	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	284,000	0,00	0,00
53	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	514,000	3,50	1 799,00
54	K	998765299	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	5 140,000	0,35	1 799,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

55	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	66,400	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	--------	------	------